[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

                                                             XXXI  заседание  IV созыва

РЕШЕНИЕ
                          от «17» декабря 2021 г.                                                                           № 102
Рассмотрев обращение инициативной группы жителей жилых домов за номером с 98 по 106 деревни Авдеево, об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Авдеевском сельском поселении, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Авдеевского сельского поселения, на основании Решения XIII сессии Совета Авдеевского сельского поселения III созыва от 05.05. 2015 года «Об утверждении   Положения  о территориальном общественном самоуправлении в Авдеевском сельском поселении», Совет Авдеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, для осуществления территориального общественного самоуправления в следующих пределах:
1.1. Территориальное общественное самоуправление (ТОС) – территория деревни Авдеево.
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения возложить на Кузнецова Виталия Юрьевича.
Председатель Совета

Глава Авдеевского сельского поселения

Е.Н. Ермакова